przybocznej JEGO CESARSKIEJ MOŚCI sekretarjatu stanu królestwa Polskiego, radca stanu, kamerjunker *Chodyński*, starszym urzędnikiem teje kancelarii, na miejsce mianowanego tymczasowo pełniącym obowiązki mistrza dworu JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEJ KSIĘŻNIEJ KATARZYNY MICHAŁOWNIEJ, rzeczywistego rady stanu, szambelana księcia *Mieszczerskiego*, który, obok pełnienia pomienionych obowiązków, ma pozostać też i w sekretarjacie stanu (18 (30) grudnia 1856); drago-man VI klasy przy departamencie azjatyckim ministerstwa spraw zagranicznych, radca stanu *Iwanowski*, urzędnikiem dyplomatycznym tegoż ministerstwa przy jenerał-gubernatorze Noworossyjskim i Bessarabskim; dyrektor 3go moskiewskiego realnego gimnazjum, radca dworu książe

z

— NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Księcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczył przebywającym we Francji wychodcom polskim: Felicjanowi Doboszyńskiemu, Tadeuszowi Niemętowskiemu i Józefowi Piszczatowskiemu, powrócić do kraju, na zasadach NAJWYŻSZEGO ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 r.

— Posiedzenie publiczne towarzystwa lekarskiego Warszawskiego, odbędzie się dnia jutrzejszego o godzinie 12ej w południe w gmachu rządowym przy ulicy Jezuickiej nr 73, na którym po zagajeniu przez prezesa Le Brun, i po sprawozdaniu sekretarza Langowskiego, vice-prezes Helbich i doktorowie Kohler i Wejnberg, czytać będą rozprawy.